

Susanne Poulsen Holding 2019 ApS Årsrapport for 2020

CVR-nr. 40 50 52 45

01.01.2020 - 31.12.2020

Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Susanne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Poulsen Holding 2019 ApS Vallerbækvej 110 7470 Karup J
	CVR-nr.: 40 50 52 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Susanne Poulsen
Revision	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Nupark 47 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Det skal ligeledes bemærkes at 2020 er det første hele regnskabsår, da selskabet først er stiftet 5. maj 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.959.169, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 127.759.169.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 overtaget anparterne i S. Poulsen Ejendomme ApS fra tilknyttede virksomhed Susanne Poulsen Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventningerne i de selskaber som Susanne Poulsen Holding 2019 ApS har ejerandele i, forventer at resultatet for 2021 bliver på niveau med resultatet for 2020.

Risikoen for Susanne Holding 2019 ApS ligger i de risici som der ligger i bygge og udlejningsbranchen.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Der vurderes ikke at være særlige faktorer, der påvirker miljøforhold ud over almindelig forekomne i relation til selskabets aktivitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-19.686	-10.000
Bruttoresultat		-19.686	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		973.865	3.350.000
Finansielle indtægter	2	6.447.725	0
Finansielle omkostninger	3	-38.607	0
Resultat før skat		7.363.297	3.340.000
Skat af årets resultat		-1.404.128	0
Årets resultat		<u>5.959.169</u>	<u>3.340.000</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.350.000	0
Overført resultat		8.309.169	3.340.000
		<u>5.959.169</u>	<u>3.340.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	78.299.139	122.810.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.299.139</u>	<u>122.810.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.299.139</u>	<u>122.810.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.676.751	0
Selskabsskat		17.517	0
Tilgodehavender		<u>22.694.268</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		25.654.639	0
Værdipapirer		<u>25.654.639</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.530.251</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.879.158</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>129.178.297</u></u>	<u><u>122.810.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.350.000
Overført resultat		<u>127.709.169</u>	<u>119.400.000</u>
Egenkapital		<u>127.759.169</u>	<u>122.800.000</u>
Selskabsskat		699.598	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		704.530	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.419.128</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.419.128</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>129.178.297</u>	<u>122.810.000</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.350.000	119.400.000	0	122.800.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-3.350.000	8.309.169	1.000.000	5.959.169
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	127.709.169	0	127.759.169

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat		5.959.169	3.340.000
Reguleringer	9	-5.978.855	-3.350.000
Ændring i driftskapital	10	-23.525.405	10.000
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-23.545.091	0
Renteindbetalinger og lignende		6.447.725	0
Renteudbetalinger og lignende		-38.607	0
Pengestrømme fra ordinær drift		-17.135.973	0
Betalt selskabsskat		-17.518	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-17.153.491	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-1.648.481	0
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		47.986.861	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		46.338.380	0
Betalt udbytte		-1.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-1.000.000	0
Ændring i likvider		28.184.889	0
Likvider 1. januar 2020		0	0
Likvider 31. december 2020		28.184.889	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.530.251	0
Værdipapirer		25.654.638	0
Likvider 31. december 2020		28.184.889	0

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	610.701	0
Andre finansielle indtægter	<u>5.837.024</u>	<u>0</u>
	<u>6.447.725</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.711	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.896</u>	<u>0</u>
	<u>38.607</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	119.460.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.648.481</u>	<u>119.460.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>121.108.481</u>	<u>119.460.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.350.000	0
Årets resultat	973.865	3.350.000
Udbytte modtaget	-47.986.861	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>853.654</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-42.809.342</u>	<u>3.350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>78.299.139</u></u>	<u><u>122.810.000</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
S. Poulsen Ejendomme ApS	Karup J	100%
Susanne Poulsen Holding ApS	Karup J	10%

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 700 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

S. Poulsen Ejendomme ApS, cvr.nr. 32 27 55 59, Vallerbækvej 110, 7470 Karup J
Susanne Poulsen Holding ApS, cvr.nr. 29 21 69 67, Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Transaktioner

Udlån af likviditet til S. Poulsen Ejendomme ApS. Udlånet er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Susanne Poulsen, Vallerbækvej 112, 7470 Karup J
Ejerandel 100%

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
8 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab:		
Revisionshonorar	<u>18.750</u>	<u>0</u>
	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab		
Revisionshonorar	<u>0</u>	<u>12.500</u>
	<u>0</u>	<u>12.500</u>
	<u>18.750</u>	<u>12.500</u>

Noter

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-6.447.725	0
Finansielle omkostninger	38.607	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-973.865	-3.350.000
Skat af årets resultat	1.404.128	0
	<u>-5.978.855</u>	<u>-3.350.000</u>

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-23.530.405	0
Ændring i leverandører mv.	5.000	10.000
	<u>-23.525.405</u>	<u>10.000</u>
